Муниципальное казенное   дошкольное образовательное  учреждение  детский  сад

комбинированного  вида  №41 «Сказка»

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                                                                                                         №127

с.Константиновское

«О  закреплении наставников за

молодыми воспитателями 2022-2-23 учебном году»

 С целью  оказания  методической помощи  в организации  образовательного

процесса и профессионального  становления молодых  воспитателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить в  качестве  наставников  с  01.09.2022г. по 31.05.2023г.:

Сараеву Людмилу Александровну, воспитателя первой квалификационной категории, за

Евдокимовой Викторией Сергеевной, молодым воспитателем.

2.Наставнику  организовать взаимопосещение занятий и воспитательных мероприятий в

течении 2022-2023 учебного года, оказывать консультативную  и  методическую  помощь

молодым  воспитателям.

3.Наставнику  разработать план работы с молодыми  воспитателями на 2022-2023

учебный год.

4.Заслушать молодого  воспитателя Евдокимову В.С.  на  педагогическом  совете  по

вопросу  использования  опыта наставников.(апрель 2023г.)

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР

Кобзеву Н.А.

Заведующий

МКДОУ ДС №41 «Сказка»                                                                          \Т.И.Фирсова\

		2022-12-13T08:56:50+0300
	Фирсова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ